
А.А.Антонова

(8442)30-82-85

Председатель комитетаА.И.Себелев

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2011 г. № 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07
июля 2015 г. № 419н "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора
Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

приказываю:
1.Прекратить     действие     лицензии    на     осуществление

фармацевтической  деятельности  следующему  лицензиату  согласно

приложению.
2.Контроль  выполнения   приказа  возложить  на  заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области

М.А.Гаврилову.

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№

Волгоград

О прекращении действия лицензии



Лицензиат, которому прекращено действие лицензии:

Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Рубин".

сокращенное наименование: ООО "Рубин",
фирменное наименование:,

организационно-правовая форма: Общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

403732, Россия, Волгоградская область, Еланский район, Елань,
улица Ленинская, д. 113.

ИНН 3406006200; ОГРН/ОГРНИП 1023405761213.
В связи с поступлением письма Территориального органа

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по
Волгоградской области исх. 03-789 от 16.03.2020, (вх. от 16.03.2020
№ 4469), где указана информация о прекращении деятельности
юридического лица в связи с исключением из Единого государственного

реестра индивидуальных предпринимателей (далее — ЕГРИП) комитетом
здравоохранения Волгоградской области, посредством Региональной
системы межэлектронного взаимодействия Волгоградской области,

осуществлен запрос в Федеральную налоговую службу РФ (далее - ФНС).
Согласно полученной 16.03.2020 из ФНС Выписке из ЕГРИП по запросам
органов государственной власти, ООО "Рубин" 12.11.2019 прекратило

деятельность в связи с принятием им соответствующего решения.
Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ст. 20 и

пп. 2) п. 16 ст. 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ "О
лицензировании отдельных видов деятельности" прекратить действие

лицензии на осуществление фармацевтической деятельности
№ ЛО-34-02-000893 от 13.12.2012 предоставленной комитетом по
здравоохранению Волгоградской области ООО "Рубин", по адресам мест

осуществления деятельности:
Аптечный пункт:

1. 403732, Волгоградская область, Еланский район, р.п. Елань,

ул. Ленинская, 113.

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



Аптечный пункт:
2.403732,  Волгоградская  область,  Еланский район,  Елань,

ул. Красная, 48 А.

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.
Аптечный пункт:
3.403701, Волгоградская  область,  Еланский район, с.  Терса,

ул. Красная.

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.


